Рег. №________                                                                                             Директору МБОУ «Основная школа с. Слобода-
                                                                                                             Выходцево»
от «_____» «_______________» 20______г.                                               Евсюковой Е.И.
_____________________  ______________                                                  _____________________________________________________
                (ФИО)                      (подпись)                                                        _____________________________________________________                                            ____________________________________
 (должность лица, принявшего заявление)                                                                   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                                                                                ____________________________________________________
                                                                                                                            (проживающего по адресу фактически)[image: ]
                                                                                                                          _______________________________________________________
(место регистрации (адрес по прописке))
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):_____________________________
                                                                                                                      ______________________________________________________	                                                                                                                              (документ, серия, номер, кем выдан, когда выдан)
                                                                                                                       ______________________________________________________
    Адрес эл. почты родителя (законного представителя):

        Номер телефона родителя (законного представителя):
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в разновозрастную  дошкольную группу МБОУ «Основная школа с. Слобода-Выходцево»  моего  сына (дочь)________________________________________________________________________________________________
(подчеркнуть)                    (фамилия, имя, отчество ребенка (последнее при наличии) ребенка)                    (дата рождения ребенка)

                                                      (реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия, номер, кем выдано, когда выдано)
____________________________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)

                                                                                             (нужное подчеркнуть)
                                                           (индекс, область, город, улица, номер дома, номер квартиры)
                  на обучение по образовательной программе дошкольного образования
                  оказание услуги по присмотру и уходу
с «____________» «___________________» 20_____г.
Необходимый режим пребывания ребенка (кратковременного пребывания, полного дня)_____________________________________
                                                                                                                                                                                        (указать)
Сведения о другом родителе (законном представителе) ребенка:
_______________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) законного представителя)

(контактный телефон родителя (законного представителя), адрес электронной почты)

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) (номер документа, кем выдан, когда выдан)

Выбираю направленность дошкольной группы (отметить любым значком)
      V          Общеразвивающая;

Желаемая дата приема на обучение в учреждение:       «            » «                                   » 20            г
Необходимый  режим пребывания ребенка (кратковременного пребывания, сокращенного дня, полного дня, продленного дня, круглосуточного пребывания)___________________________________________________________________(указать).
Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского
языка как родного языка. Выбираю язык _______________________________.
                                                                                     (указать)
Потребность в обучении ребенка по адаптированной программе дошкольного образования (при  необходимости):
    да                                                 нет

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при необходимости):
    да                                                  нет

                                                                                     _____________________      ____________________________
                                                                                                                             (дата)                                          (подпись)
[bookmark: _GoBack]Ознакомлен (а) в том числе через официальный сайт учреждения со следующими документами (указать)
устав учреждения;
лицензия на осуществление образовательной деятельности учреждения;
правила внутреннего распорядка;
образовательная программа дошкольного образования учреждения;
локальные акты МБДОУ.
другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права
и обязанности воспитанников;

Дата «____» « _____________» 20______г                    ________________/______________________(подпись/расшифровка подписи)

image1.jpeg

Ðåã. ¹________

Ä

èðåêòîðó ÌÁÎÓ

«

Îñíîâíàÿ øêîëà ñ. Ñëîáîäà

-

Âûõîäöåâî

»

îò «_____» «_______________» 20__

___

_ã.

Åâñþêîâîé Å.È.

_____________________  ____

____

______

_________

___________________

________________________

_

(ÔÈÎ)

(ïîäïèñü)

___

____

_

__________________

___________________________

__________________________________

_

_

(äîëæíîñòü ëèöà

,

ïðèíÿâøåãî çàÿâëåíèå)

(Ô.È.Î. ðîäèòåëÿ, çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

________

___

___

______________________________________

(ïðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó ôàêòè÷åñêè)

__

__________________

___________________________________

(ìåñòî ðåãèñòðàöèè (àäðåñ ïî ïðîïèñêå))

Ðåêâèçèòû

äîêóìåíòà,

óäîñòîâåðÿþùåãî

ëè÷íîñòü

ðîäèòåëÿ

(çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ):

_____________________________

______________________________________________________

(äîêóìåíò, ñåðèÿ, íîìåð, êåì

âûäàí, êîãäà

âûäàí)

___________________________________________

____

_____

__

Àäðåñ

ýë.

ïî÷òû

ðîäèòåëÿ

(çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ):

Íîìåð

òåëåôîíà

ðîäèòåëÿ

(çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ):

Ç

ÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó

çà÷èñëèòü

â

ðàçíîâîçðàñòíóþ

äîøêîëüíóþ

ãðóïïó

ÌÁÎÓ

«

Îñíîâíàÿ øêîëà ñ

. Ñëîáîäà

-

Âûõîäöåâî

»

ìîåãî

сына

(

дочь)

________________________________________________________________________________________________

(подчеркнуть)

(фамилия,

имя,

отчество

ребенка (последнее при наличии) ребенка)

(дата

рождения

ребенка)

(реквизиты свидетельства

о

рождении ребенка:

серия,

номер,

кем

выдано, когда выдано)

_______________________________

_____________________________________________________________________________________

(а

дрес

места

жительства

(места

пребывания,

места

фактического

проживания)

ребенка

)

(нужное

подчеркнуть)

(индекс,

область,

город,

улица,

номер

дома,

номер

квартиры)

на

обучение

по

образовательной

программе

дошкольного образования

оказание услуги по присмотру и уходу

ñ

«

____________

»

«

___________________»

20

_____

ã.

Íåîáõîäèìûé

ðåæèì

ïðåáûâàíèÿ

ðåáåíêà

(êðàòêîâðåìåííîãî

ïðåáûâàíèÿ,

ïîëíîãî

äíÿ)

_____________________________________

(óêàçàòü)

Ñâåäåíèÿ î äðóãîì ðîäèòåëå (çàêîííîì ïðåäñòàâèòåëå) ðåáåíêà:

_______________________________________________________________________________________________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè)

çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ

)

(контактный телефон

родителя (законного представителя)

, адрес

электронной почты)

(реквизиты

документа,

подтверждающего

установление

опеки

(при

наличии)

(

номер

документа

,

кем

выдан

, когда выдан

)

Выбираю направленность дошкольной группы (отметить любым значком)

V

Общеразвивающая;

Желаемая дата приема

на обучение в учреждение:

«

» «

» 20

г

Необходимый  режим пребывания ребенка (кратковременного пребывания, сокращенного дня, полного дня, продленного

дня, круглосуточно

го пребывания)___________________________________________________________________(указать).

Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского

языка как

родного языка

. Выбираю язык

__________________

_______

______.

(óêàçàòü)

Потребность

в

обучении

ребенка

по

адаптированной

программе

дошкольного

образования

(

при

н

еобходимости

):

да

нет

Потребность

в

со

здании

специальных

условий

для

организации

обучения

и

воспитания ребенка

-

инвалида

в

соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (

при необходимости

):

да

нет

_____________________      ____________

_____

___________

(дата)                                          (подпись)

Ознакомлен

(а) в том числе через официальный сайт учреждения с

о следующими

документами

(указать)

устав учреждения;

лицензия на осуществление образовательной

деятельности учреждения;

правила внутреннего распорядка

;

образовательная программа дошкольного образования учреждения;

локальные акты М

Б

ДОУ.

другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и

обязанности воспитанников

;

Дата «____» « ___

______

____» 20_

__

___г

________________

/__________

____________

(подпись/расшифровка подписи)